
 
こども食堂でお世話になっている皆様 

 
福祉センターこども食堂終了に関するお知らせと御礼 

 

こども食堂でお世話になっている皆様、ご参加、ご協力を賜り大変ありがとうございます。 

福祉センターこども食堂は平成 28年度に多くの皆様の協力を得て、柏崎市で最初のこども食堂として

開設いたしました。市内にこども食堂の取組を広げることを目標に運営する中で、現在では、6か所のこ

ども食堂が立ち上がっております。当初の目的が達成され、より柏崎におけるこども食堂の取組の充実を

図るため、今後はこども食堂の立ち上げや継続についての相談対応や活動支援、助成制度の充実等、活動

のサポ―トに力をいれていく必要があることから、当会が主催で行うこども食堂は、令和2年度を以ちま

して、活動を終えることといたしました。 

今まで協力していただいたボランティアの皆様、ご参加いただいた皆様、誠にありがとうございます。

これまでの間、笑顔のたえない、あたたかなこども食堂をすることができたのは、皆様のおかげです。心

より感謝申し上げます。 

今後もより一層、こどもを地域で見守り、育む取組の充実に努めてまいります。今後の取組に関するご

意見やご要望等ありましたら、ご連絡いただけると幸いです。 

なにとぞご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

・ 

     

 

（連絡先） 

社会福祉法人柏崎市社会福祉協議会 地域福祉係  

電話 ２２－１４１１ FAX ２２－１４４１ 

e-mail ks-14@syakyou.jp 

https://4.bp.blogspot.com/-TP3C5yCpB4M/U8XlTyyYhhI/AAAAAAAAi8k/H9N2Pb1eOpo/s800/ojigi_animal_neko.png

